
跨境清算公司通用基础软件采购项目招标公告

一、一、   招标条件招标条件

本公司跨境清算公司通用基础软件采购项目已由有关部门批准，项目资金为自筹，招标人为跨境银行间支付清算有限责

任公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、二、     项目概况和招标范围项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

（001）跨境清算公司通用基础软件采购项目

三、三、   投标人资格要求投标人资格要求

（001）跨境清算公司通用基础软件采购项目的投标人资格要求

（1）   投标人必须在中国境内有效注册，具有独立法人资格，遵守中国的法律、法规和条例。

（2）   投标人须承诺：良好的商业信誉和健全的财务会计制度，没有处于被责令停业，投标资格被取消，进入清算程
序，被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。

（3）   投标人未被“信用中国网站”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、
政府采购严重违法失信名单。

（4）   投标人应提供商誉声明文件。投标人应声明在最近两年内未因自身的任何违约、违法及违反商业道德的行为而导
致合同解除或招致法律诉讼。

（5）   参加本项目的投标人须提供所投产品的原厂针对本项目中自主可控分布式数据库、自主可控集中式数据
库、WEB中间件、消息中间件、操作系统、研发桌面虚拟化授权的授权函。

（6）   本项目不接受联合体投标。

注：1.信用中国网站的最终查询结果以招标代理机构于投标截止日当天在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）的查询结果为准。

2. 近两年是指本项目递交投标文件截止时间前两年内。

四、四、   招标文件的获取招标文件的获取

获取时间：2023年11月30日至2023年12月7日的每天上午9:00～11:30时、下午13:00～16:00时

获取方式：在上海国际招标有限公司网站(https://www.shabidding.com)注册并在线领购招标文件。招标文件每套售

价500元（人民币伍佰元整），售后不退。首次使用该平台需完成一次性注册，注册时须提供《供应商授权和承诺书》（供应

商被授权人手机号快速注册后，可从待办中的供应商补全信息流程页面下载）、供应商注册证明、基本存款账户开户证明或基

本存款账户信息等原件扫描件，供应商应当提前准备。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招

标文件流程，在线领购招标文件须向招标代理提供已签署的《保密承诺》（内容附后），及下列材料：法定代表人授权书、被

授权人身份证（加盖公章的复印件）、营业执照（加盖公章的复印件），否则招标代理有权拒绝向其提供相关信息和出售招标

文件。购买招标文件时提供的资料应与投标文件中的资格证明文件一致，如有不同，以投标文件为准。投标人的合格与否，将

由评标委员会决定。

 

五、五、   投标文件的递交投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月21日09:30时

递交方式：上海市延安西路358号美丽园大厦19楼1902-1会议室递交纸质文件。

六、六、   开标时间及地点开标时间及地点

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



开标时间：2023年12月21日09:30时

开标地点：上海市延安西路358号美丽园大厦19楼1902-1会议室。

七、七、   其他其他

主要内容

本项目主要采购1套自主可控分布式数据库、2套自主控集中式数据库、56套操作系统、2套WEB中间件、8套消息中间

件、1套研发桌面虚拟化授权及集成服务。

 

相关格式：

保密承诺

我公司作为参加跨境清算公司通用基础软件采购项目招标（项目编号：2206087001 ）的投标人，在此郑重承诺：不论中
标与否，均始终对通过任何途径获知的本项目相关信息和资料负有保密义务，不向新闻媒体或任何机构、个人泄露本项目的任
何信息或材料，并承担由于违反保密义务而产生的法律责任，包括但不限于赔偿招标人跨境银行间支付清算有限责任公司由此
造成的直接和间接损失，并应就相关问题向跨境银行间支付清算有限责任公司出具书面说明。

特此声明。

 

 

单位名称（加盖公章）：                           

法定代表人或委托代理人签字：                           

日期：                           

 

 

法定代表人授权书

本授权书声明：注册于                   的                  （单位）的在下面签字的                （法定代表人
姓名、职务）代表本单位授权                （单位）的在下面签字的                      （被授权人的姓名、职务、
身份证号码）为本单位的合法代理人，就跨境清算公司通用基础软件采购项目购买招标文件并以本单位名义处理与购买招标文
件有关的事务。

本授权书于        年      月      日签字生效，有效期为    天。

特此声明。

 

授权人签字盖章：                           

代理人（被授权人）签字盖章：                           

单位名称（盖公章）：                           

 

八、八、   监督部门监督部门

本招标项目的监督部门为：跨境银行间支付清算有限责任公司集中采购办公室。

 

九、   联系方式联系方式

招标人：跨境银行间支付清算有限责任公司

详细地址：上海市黄浦区中山南路100号

邮    编：201201

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



联 系 人： 袁飞

电    话： 021-63121639

传    真： 021-61697541

 

 

招标代机构：上海国际招标有限公司

详细地址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

邮    编：200040

联 系 人：鲍琦、苏杰飞、王晋

电    话：021-62791919×132、170

电子信箱：baoqi@shabidding.com

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


